Kâr dağıtım politikasında değişiklik yapılmak istenmesi durumunda, bu değişikliğe ilişkin 
yönetim kurulu kararı ve değişikliğin gerekçesi de kamuya duyurulur. 

EK-3 

YÖNETİM KURULU KAR DAĞITIM ÖNERİSİ 

- Şirketimizin 2022 yılı faaliyetlerinin, Vergi Usul Kanunu (VUK) hükümlerine göre 
düzenlenmiş mali tablolara göre 685.863.127 TL 
(AltıyüzseksenbeşmilyonsekizyüzaltmışüçbinyüzyirmiyediTürkLirası) ve Sermaye Piyasası Kurulu 
(SPK) II-14.1 no.lu tebliğ hükümlerine göre düzenlenmiş konsolide mali tablolara göre ise 
904.211.972 TL (DokuzyüzdörtmilyonikiyüzonbirbindokuzyüzyetmişikiTürkLirası) dönem karı ile 
sonuçlanmıştır. 

- Şirketimiz Kâr Dağıtım Politikasında öngörülen koşulların değerlendirilmesi suretiyle; 
Şirketimizin yatırım döneminde olması ve sağlıklı nakit akışının devam ettirilmesi ve Şirketimizin 
uzun vadeli menfaatleri dikkate alınarak, 2022 hesap dönemine ait dağıtılabilir kârın